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Nasze koty, zupełnie jak nasza córka Hania, uwielbiają bujać się na hamaku. Po
całodniowych gonitwach po meblach oraz dzikich skokach przez sofę potrzebują nieco innej
aktywności. Nawet jeżeli Kiki i Nina są zmęczone, zawsze znajdą energię na zabawę z
balansem i równowagą, a hamak jest idealnym miejscem na tego typu praktykę. Po
zabawie koty mogą zawsze położyć się w nim i zrelaksowane spoglądać na “zdobyte”
terytorium naszego mieszkania Hamak możemy przygotować w kilku prostych krokach,
wykorzystując do tego kawałek tkaniny, sznurek oraz stabilny mebel: krzesło, fotel czy
stolik kawowy. Jest łatwy do przygotowania - jego konstrukcja nie powinna zabrać nam
więcej niż 15 minut Możemy wykonać różne wersje naszego hamaka: jeżeli zależy nam na
nietuzinkowym, ciekawym wyglądzie, zamiast sznurka możemy wykorzystać np. skórzane
pasy czy miedziane nity.



Wszystko, czego potrzebujemy, to kawałek tkaniny (ja wykorzystałam welur w
odcieniu butelkowej zieleni, który pozostał mi po uszyciu poszewek na poduszki),
cztery skórzane paski, cztery nity kaletnicze (wykorzystałam miedziane), nożyczki lub
ostry nóż oraz wycinak do skóry. Potrzebny będzie również stabilny mebel, do którego
przymocujemy nasz hamak :)
Najłatwiejszym sposobem, aby przygotować materiał do montażu, jest wycięcie na
jego końcach czterech otworów (o szerokości pasków). W każdym z naszych pasków
również wycinamy po otworze na jego końcach. Zawijamy tkaninę wokół mebla w taki
sposób, aby swobodnie przełożyć przez wycięte otwory przygotowane paski.
Mocujemy je za pomocą nitów.
Po zamontowaniu materiału z jednej ze stron warto przeprowadzić małą symulację, by
upewnić się co do odległości hamaka od ziemi oraz samego mebla. W tym konkretnym
przypadku tkanina nie powinna zbyt opadać, by nasz kot nie znalazł się na podłożu.
Materiał nie powinien być również za bardzo napięty, by nasz pupil zawsze miał do
hamaka swobodny dostęp.
Po upewnieniu się, że hamak znajduje się na odpowiedniej wysokości, kontynuujemy
jego montaż po drugiej stronie. Nasz hamak jest gotowy do użytku!
Dzięki wykorzystaniu skręcanych nitów kaletniczych bardzo łatwo jest rozmontować
nasz hamak oraz złożyć go ponownie, np. do przewieszenia go lub po prostu do
wyprania.
Aby zainteresować naszego kota hamakiem, możemy posłużyć się wędką lub inną
ulubioną zabawką.
Zabawa na hamaku nie tylko poprawia aktywność fizyczną naszego zwierzaka, lecz
także rozwija umiejętność subtelnej sztuki utrzymania równowagi:)
Po treningu Nina może nareszcie zrelaksować się w swój ulubiony sposób.
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5 POMYSŁÓW NA ZABAWĘ ZE SZCZENIAKIEM

Szczenięta to czysta energia i radość.
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JAK NAUCZYĆ PSA WŁAŚCIWEGO ZACHOWANIA

Dowiedz się, jak sprawić, by pies usiadł, położył się i przestał. Poznaj wskazówki, jak przejąć
kontrolę nad jego nieskrępowaną naturą i cieszyć się z wyzwań!
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PIES GRYZIE OGON – CO TO OZNACZA?

Gonienie i gryzienie ogona przez psa może wyglądać niegroźnie, a czasem nawet zabawnie,
jednak jest często oznaką poważnych problemów behawioralnych lub zdrowotnych.
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BIEGANIE Z PSEM – JAK ZACZĄĆ? KTÓRE RASY BĘDĄ SKORE DO
DŁUGICH DYSTANSÓW?

Bieganie z psem to świetny pomysł na wspólną aktywność: zarówno z perspektywy
opiekuna, jak i podopiecznego. Nie wszystkie psy jednak odnajdą się w biegach
długodystansowych.
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WSZYSTKIE ARTYKUŁY
POLECANE PRODUKTY

Adult 1+Perfect Fit™ Natural Vitality – sucha karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów, z
kurczakiem i indykiem – 650g

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
Gdzie kupić

Perfect Fit™ Sterile 1+ 750 g – sucha karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów, bogata w
kurczaka

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
Gdzie kupić

Perfect Fit™ Sensitive 1+ 750 g – sucha karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów, bogata
w indyka

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
Gdzie kupić
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